ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE LUIZ ALVES

Rua 18 de Julho, 1204 - 1º andar - CEP 89115-000 - LUIZ ALVES - SC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luiz Alves-SC

REQUERIMENTO Nº 26/2017

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e o
que lhe faculta o Regimento Interno desta Casa e a Lei Orgânica do Município,
requer à Mesa Diretora:

Seja oficiado o Executivo para que forneça à Câmara de Vereadores a relação dos
Servidores Públicos Municipais  relativa ao último dia do mês de dezembro de
2016, bem como seus referidos cargos e funções.

Solicitando ainda, a relação dos Servidores e seus respectivos cargos e/ou funções
a partir de janeiro de 2017 até os dias atuais do mês abril.

Por fim, quais os cargos existentes até ao final de dezembro de 2016 e quantos
novos cargos foram criados a partir de janeiro de 2017.

Justificativa: Atendendo aos inúmeros pedidos da população, faz-se necessário tais
informações.

Sala das Sessões, Cel. Marcos Konder em 17 de abril de 2017.

Acir José de Freitas
Vereador